PORTARIA GP-Nº 102/85

            O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 13ª REGIÃO, no uso

de suas atribuições legais e Regimentais,

            R E S O L V E

            Designar ANA MARIA BENEVIDES CAMPOS, para exercer o Encargo de Assistente da

Tabela de Gratificação de Representação de Gabinete do Tribunal Regional do Trabalho da 13ª

Região, no Gabinete da Presidência, sem vínculo com o Serviço Público, nos termos dos § 1º e

3º do Artigo 2º, do Decreto nº 77.242/76, com efeitos a contar da presente data.

            Dê-se ciência.

            Publique-se no B.I.

            João Pessoa-PB, 23 de outubro de 1985.

            PAULO MONTENEGRO PIRES

            Juiz-Presidente do Tribunal Regional do

            Trabalho da 13ª Região